

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Úprava ozvučení (rozhlas) v žst. Břeclav**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**192 038,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 038,06	21,00%	40 327,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**232 366,05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Úprava ozvučení (rozhlas) v žst. Břeclav**

Místo:

Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**192 038,06**

PSV - Práce a dodávky PSV

188 894,66

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

93 132,24

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

95 762,42

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 143,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Úprava ozvučení (rozhlas) v žst. Břeclav**

Místo:

Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**192 038,06**

D PSV Práce a dodávky PSV 188 894,66

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 93 132,24

1	K	74112R	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm	m	200,000	78,26	15 652,00
2	M	74910R	Větve rozhlasového zařízení Standardní 100V reproduktory 2-pásmové výkonné tlakové reproduktory 32W @ 100V, woofer 6.5", tweeter 1"□	kus	13,000	5 733,00	74 529,00
3	M	749R	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-12, acidur, IP67 4P□	kus	13,000	77,48	1 007,24
4	M	3411R	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 201,5 (2Dx1,5)□	m	200,000	9,72	1 944,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 95 762,42

6	K	742410801	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového	kus	13,000	156,00	2 028,00
7	K	74241R	Montáž konzoly pro reproduktor do stěny	kus	13,000	581,10	7 554,30
8	K	742410R	Montáž reproduktoru směrového, tlakového□	kus	13,000	738,40	9 599,20
9	K	74242R	Měření rozhlasového zařízení včetně měření ZR do 300 W ZR	kus	1,000	72 410,00	72 410,00
10	K	7424300R	Zkoušení reproduktoru při 1 programové ústředně	kus	13,000	88,14	1 145,82
11	K	7424R	Demontáž konzoly pro reproduktor	kus	13,000	232,70	3 025,10

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 143,40

12	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	523,90	3 143,40
----	---	---------	-------------------------------------	-----	-------	--------	----------

VV zjištění aktuálního stavu , zajištění vypnutí zapnutí ,

VV synchronizace provozu

6

6,000

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1512982

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** da833e02-ba97-4c61-8256-c274564bfe6e

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 20.05.2021 11:50:00



35b92c3c-ed6e-47ec-a298-aaea725e092c